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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Nagy Márton István, gazdaságfejlesztési miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Ki szerezte meg a taszári repteret?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az mfor.hu portálon megjelent „Nem árulják el, ki szerezte meg a taszári repteret„ című cikk szerint
„folyamatban van a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.  és a taszári repülőtér árverésén nyertes
licitáló közti szerződéskötés, ám utóbbi kilétét az állami szerv nem árulta el. Az azonban kiderült,
összesen négyen licitáltak az objektumra”:

„Összesen négy, de nem ismert licitáló vett részt a taszári repülőtérre kiírt árverésen – derül ki a
Magyar Nemzeti  Vagyonkezelő  Zrt.  (MNV) oldalán fellelhető  árverési  napló adataiból.  Lapunk
érdeklődött az MNV-nél, hogy ki lett az aukció győztese, ám az állami szervezet ezt nem árulta el.
Válaszukban az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló törvénynek
arra  a  passzusára  hivatkoztak,  hogy  az  döntés  megalapozását  szolgáló  adat,  ugyanis  a
szerződéskötés folyamatban van.

A használaton kívüli légikikötőre február végén írták ki az árverést,  a kikiáltási ár 2,6 milliárd
forint volt. A licitálás március 31-én éjszaka ért véget, és a legmagasabb ajánlott ár 3 milliárd 633
millió 266 ezer forint lett.

Az árverési  naplóból az derül ki,  hogy az összesen négy licitáló által  adott  összesen 57 darab
ajánlat közül az elsőt március 27-én délben, a másodikat és a harmadikat március 28-án délelőtt, a
negyediket pedig március 29-én délben adták le. A záró napon, március 31-én érkezett egy ajánlat
reggel, egy kora délután. A maradék 51 ajánlatot pedig 31-én este negyed 7 és este 11 óra között
tették, így alakult ki a végső vételár.”
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